CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº            /2006
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL
2.153/2003, de autoria do Deputado.
Coronel Alves.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa
Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto
de Lei 2.153/03, de autoria do Sr. Coronel Alves, que "Estabelece limites à
exibição e comercialização de produtos e materiais eróticos e pornográficos, e dá
outras providências.”.

Sala da Comissão, 23 de maio de 2006.

Deputado SIMÃO SESSIM
Presidente